
 

 

Objednávka realitních služeb při zajištění prodeje nemovitostí 
(dále jen „Objednávky“) 

 

 

Firma:                          Ing. Hlavica Lubomír 
IČ:                               65667468 

Číslo účtu:                    7776372225/2010 

se místem podnikání:  nábřeží Závodu míru 1885, Pardubice, 530 02 

(dále jen „Zprostředkovatel“) 

 

Prodávající: 

 (dále jen „Prodávající“) 

Jméno, příjmení:  

Trvale bytem:  

Rodné č.:  Stav:  Číslo OP  

a 

Jméno, příjmení:  

Trvale bytem:  

Rodné č.:  Stav:  Číslo OP  

Objednáváme u Zprostředkovatele – Ing. Hlavica Lubomír: 

 

vyhledání třetí osoby, která uzavře s Prodávajícím kupní smlouvu 

zpracování Dohody o rezervaci nemovitosti 

    zpracování Kupní smlouvy 

depozitní úschovu včetně sepisu Smlouvy o depozitní úschově vč. úhradu nákladů s tím 

souvisejících 

vyhotovení předávacího protokolu a asistence při předání nemovitosti 

daňové řízení – vypracování formuláře pro daň z převodu nemovitosti 

zpracování znaleckého posudku pro účely daňového řízení, vč. úhrady za zpracování 

(pro případ, kdy nebude daň hrazená formou zálohy) 

úhrada nákladů spojených s ověřením podpisů a kolků pro účely řízení u příslušného 

        katastrálního úřadu. 

Předmětem této Objednávky je zajištění právních služeb s převodem těchto nemovitostí: 

 pozemek - zast. plocha a nádvoří parc. č. st. …., jehož součástí je budova č.p. ………..; 

 pozemek - zahrada parc. č. ……. 

vše zapsané na LV č. ……….. pro k.ú. ::::::::::::, obec Pardubice u Katastrálního úřadu pro 

Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice (dále jen „Nemovitost“) 

 
Za shora uvedené služby se Prodávající zavazuje zaplatit odměnu ve výši  … % z celkové 

kupní ceny nemovitosti. 

 

V Pardubicích dne ............... 2015 

 

 ................................................... ................................................... 

 Prodávající Zprostředkovatel  

 

 

                 ...................................................   

                                Prodávající 


